
MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

Commune Hors Commune Commune Hors Commune

3,90 5,75 3,95 5,85 

3,30 5,25 3,35 5,40 

5,45 5,55 

1,20 1,50 1,25 1,60 

5,50 6,00 5,60 6,10 

0,50 0,75 0,50 0,75 

0,75 0,80 0,75 0,80 

0,50 0,75 0,50 0,75 

0,75 0,80 0,75 0,80 

0,50 0,75 0,55 0,80 

0,75 0,80 0,80 0,85 

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

2,50 3,00 2,55 3,05 

3,00 3,50 3,05 3,55 

0,50 0,75 0,50 0,75 

0,75 0,80 0,75 0,80 

0,50 0,75 0,55 0,80 

0,75 0,80 0,80 0,85 

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

2,50 3,00 2,55 3,05 

3,00 3,50 3,05 3,55 

0,50 0,75 0,50 0,75 

0,75 0,80 0,75 0,80 

Coût journalier Garderie de 17h00 à 18h00

Garderie exceptionnelle de 17h00 à 18h00

ACCUEIL GARDERIE DU SOIR MATERNELLE

Coût journalier Accueil Garderie de 18h00 à 18h30

Accueil Garderie exceptionnel de 18h00 à 18h30

Accueil exceptionnel de 16h30 à 17h00

Enseignants

Participation aux charges communes pour les PAI

Repas exceptionnel élémentaire et maternelle

GARDERIE MATERNELLE

Coût journalier de 7h30 à 8h20

ACCUEIL PERISCOLAIRE ELEMENTAIRE

Coût journalier de 7h30 à 8h20

Accueil periscolaire exceptionnel de 7h30 à 8h20

ACCUEIL ELEMENTAIRE

Coût journalier Accueil de 16h30 à 17h00 

Garderie exceptionnel maternelle 

Accueil exceptionnel de 16h25 à 17h00

Goûter 

GARDERIE DU SOIR MATERNELLE

Goûter 

ETUDES SURVEILLEES ELEMENTAIRE

Coût journalier Etude de 17h00 à 18h00

Etude exceptionnelle de 17h00 à 18h00

ACCUEIL GARDERIE ELEMENTAIRE

Coût journalier Accueil Garderie de 18h00 à 18h30

Accueil garderie exceptionnel de 18h00 à 18h30

ACCUEIL GARDERIE DU SOIR MATERNELLE

Coût journalier Accueil de 16h25 à 17h00

TARIFS SCOLAIRES
TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS

CANTINES SCOLAIRES

Elementaires

Maternelles

TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS
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MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

Commune Hors Commune Commune Hors Commune

Demi-journée Journée Demi-journée Journée

Revenu net imposable / 12 : 
Moins de 1 067 € Mercredi           1 enfant              2,50 3,70 2,55 3,75

2 enfants 1,70 3,35 1,75 3,40

3 enfants et + 0,90 2,35 0,90 2,40

                                 Vacances 1 enfant 4,40 4,50

                                                2 enfants 4,00 4,05

                                                3 enfants et + 3,00 3,05

de 1 067 à 1 830 €   Mercredi   1 enfant 2,95 5,47 3,00 5,55

                                                2 enfants 2,00 4,25 2,05 4,35

                                                3 enfants et + 1,20 3,00 1,20 3,05

                                    Vacances 1 enfant 8,20 8,35

                                                 2 enfants 6,50 6,60

                                               3 enfants et + 4,70 4,80

de 1 830 à 2 750 €   Mercredi   1 enfant 3,15 5,90 3,20 6,00

                                                2 enfants 2,25 4,65 2,30 4,75

                                                3 enfants et + 1,40 3,25 1,45 3,30

                                   Vacances 1 enfant 8,55 8,70

                                                 2 enfants 6,80 6,90

                                               3 enfants et + 4,95 5,05

de 2 750 à 3 500 €   Mercredi   1 enfant 3,35 6,55 3,40 6,65

                                                2 enfants 2,55 5,05 2,60 5,15

                                                3 enfants et + 1,60 3,80 1,65 3,85

                                   Vacances 1 enfant 9,55 9,70

                                                 2 enfants 7,65 7,80

                                               3 enfants et + 5,05 5,15

de 3 500  à 4 750 €   Mercredi   1 enfant 3,75 7,00 3,80 7,15

                                                2 enfants 2,75 5,45 2,80 5,55

                                                3 enfants et + 1,80 4,10 1,85 4,15

                                    Vacances 1 enfant 9,80 10,00

                                                 2 enfants 7,85 8,00

                                               3 enfants et + 5,20 5,30

4 750 € et +              Mercredi    1 enfant 3,95 7,40 4,00 7,55

                                                2 enfants 2,95 5,80 3,00 5,90

                                               3 enfants et + 2,00 4,40 2,05 4,50

                               Vacances 1 enfant 10,25 10,45

                                                2 enfants 8,25 8,40

                                                3 enfants et + 5,50 5,60

5,88 14,60 6,00 14,85

17,70 18,00

TARIFS ACCUEIL LOISIRS PAI
TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS

Pour les extérieurs (la journée du mercredi)

Pour les extérieurs (la journée vacances)
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MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

Commune Hors Commune Commune Hors Commune

Demi-journée Journée Demi-journée Journée

Revenu net imposable / 12 : 

Moins de 1 067 € Mercredi           1 enfant              5,35 6,55 5,45 6,65 

2 enfants 4,55 6,20 4,65 6,30 

3 enfants et + 3,75 5,20 3,80 5,30 

                                 Vacances 1 enfant 7,25 7,40 

                                                2 enfants 6,85 6,95 

                                                3 enfants et + 5,85 5,95 

de 1 067 à 1 830 €   Mercredi   1 enfant 5,80 8,35 5,90 8,50 

                                                2 enfants 4,85 7,10 4,95 7,25 

                                                3 enfants et + 4,05 5,85 4,10 5,95 

                                    Vacances 1 enfant 11,05 11,25 

                                                 2 enfants 9,35 9,50 

                                               3 enfants et + 7,55 7,70 

de 1 830 à 2 750 €   Mercredi   1 enfant 6,00 8,75 6,10 8,90 

                                                2 enfants 5,10 7,50 5,20 7,65 

                                                3 enfants et + 4,25 6,10 4,35 6,20 

                                   Vacances 1 enfant 11,40 11,60 

                                                 2 enfants 9,65 9,80 

                                               3 enfants et + 7,80 7,95 

de 2 750 à 3 500 €   Mercredi   1 enfant 6,20 9,40 6,30 9,55 

                                                2 enfants 5,40 7,90 5,50 8,05 

                                                3 enfants et + 4,45 6,65 4,55 6,75 

                                   Vacances 1 enfant 12,40 12,60 

                                                 2 enfants 10,50 10,70 

                                               3 enfants et + 7,90 8,05 

de 3 500  à 4 750 €   Mercredi   1 enfant 6,60 9,85 6,70 10,05 

                                                2 enfants 5,60 8,30 5,70 8,45 

                                                3 enfants et + 4,65 6,95 4,75 7,10 

                                    Vacances 1 enfant 12,65 12,90 

                                                 2 enfants 10,70 10,90 

                                               3 enfants et + 8,05 8,20 

4 750 € et +              Mercredi    1 enfant 6,80 10,25 6,90 10,45 

                                                2 enfants 5,80 8,65 5,90 8,80 

                                               3 enfants et + 4,85 7,25 4,95 7,40 

                               Vacances 1 enfant 13,10 13,35 

                                                2 enfants 11,10 11,30 

                                                3 enfants et + 8,35 8,50 

8,75 17,45 8,90 17,75 

20,55 20,90 Pour les extérieurs (la journée vacances)

TARIFS ACCUEIL LOISIRS
TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS

Pour les extérieurs (la journée du mercredi)
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MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

Commune Hors Commune Commune Hors Commune

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Gratuit 5,20 Gratuit 5,50 

5,20 10,30 5,50 10,50 

10,30 20,50 10,50 21,00 

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

1,80 1,80 2,00 2,00 

Impression internet Noir 0,20 0,20 0,20 0,20 

Couleur 0,30 0,30 0,30 0,30 

36,60 54,95 37,25 55,95 

84,25 126,20 85,75 128,45 

120,80 181,15 122,95 184,40 

157,35 236,00 160,20 240,25 

38,40 57,50 39,10 58,55 

75,00 112,80 76,35 114,85 

111,00 167,40 113,00 170,40 

38,40 57,50 39,10 58,55 

75,00 112,80 76,35 114,85 

111,60 167,40 113,60 170,40 

58,60 78,65 59,65 80,05 

91,50 128,10 93,15 130,40 

10,00 10,00 10,00 10,00 

45,80 68,65 46,60 69,90 

Ensemble Cordissimo 22,90 34,35 23,30 34,95 

45,80 68,65 46,60 69,90 

Tarif exceptionnel

30 minutes

Frais d'inscription annuel

(comprenant le droit de photocopie)

30 minutes

1 heure

INSTRUMENT OU CHANT + FORMATION MUSICALE + PRATIQUE COLLECTIVE - par trimestre

45 minutes

2ème INSTRUMENT - par trimestre

FORMATION MUSICALE - par trimestre

45 minutes

1 heure

30 minutes

45 minutes

1 heure

INSTRUMENT OU CHANT + PRATIQUE COLLECTIVE (fin de cursus Formation Musicale validée) - par trimestre

1 cours hebdomadaire

2 cours hebdomadaires

Participation forfaitaire au spectacle annuel par élève

DANSE (CLASSIQUE OU MODERN'JAZZ) - par trimestre

3 cours hebdomadaires et plus

MEDIATHEQUE

de 0 à 3 ans

Carte perdue

TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS

CONSERVATOIRE DE MUSIQUE ET DE DANSE

de 3 à 14 ans et demandeurs d'emploi

de 15 à 25 ans et + de 65 ans

de 26 à 64 ans

Animations

TARIFS CULTURE
TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS

F.M. / JARDIN MUSICAL

Les élèves inscrits dans le cursus complet (instrument + formation musicale + orchestre) continueront à régler la cotisation complète et ne 

pourront prétendre à aucune déduction  correspondant à leur participation au sein de l'orchestre

Orchestre

   - moins de 15 ans

tarif E

   - à partir de 15 ans

Ateliers instrumentaux / Ateliers Chorale / Atelier MAO

Réduction de 10 % à partir de 3 activités payantes sur le total de la famille (hors frais d'inscription) ATTENTION : tout trimestre commencé est dû.

ESPACE MALRAUX - DROITS D'ENTREE AUX SPECTACLES

tarif A

tarif B

35,00 

29,00 

20,00 

16,00 

9,00 

9,00 

6,00    - moins de 15 ans

35,00 

25,00 

20,00 

15,00 

9,00 

9,00 

6,00 

tarif C

tarif D

   - à partir de 15 ans
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MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS

Commune Commune

gratuit gratuit

11,50 11,70 

17,30 17,60 

gratuit gratuit

11,50 11,70 

TARIFS VOIRIE

BENNES

      - 8ème jour 

DEPOT DE MATERIAUX ET GRAVATS

      - 1er au 4ème jour 

      - 5ème et 6ème jour

      - 7ème jour et suivants

      - jusqu'au 7ème jour
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MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS

Commune Commune

180,25 183,50

Prix de la vaisselle cassée, dégradée ou perdue : 

6,65 6,80

5,35 5,45

2,10 2,15

2,10 2,15

2,10 2,15

1,60 1,65

2,30 2,35

2,35 2,40

2,15 2,20

2,75 2,80

2 156,85 2195,65

      - Association Clayoise à partir de la 2
ème

 location (une par an gratuite) 513,60 522,85

      - Association / Organisme autres (dès la 1
ère

 location) 1 725,50 1756,55

592,15 602,80

127,30 129,60

80,90 82,35

257,30 261,95

selon devis selon devis

TARIFS LOCATION SALLES / CAR

ESPACE MALRAUX

   - assiette blanche (diamètre 256 mm)

   - fourchette de table

   - couteau de table

Tarif horaire de mise à disposition de la salle

   - assiette blanche (diamètre 230 mm)

      - Chaise

   - cuillère à dessert

   - cuillère à café

   - verre à vin

   - verre à eau

   - flûte à champagne

   - coupe à champagne

SALLE POLYVALENTE PLANETE OXYGENE

Caution

Location : 

Matériel cassé ou dégradé : 

      - Table

MAISON DES ASSOCIATIONS

Mise à disposition ponctuelle

PRÊT DU CAR

Transport de car dans un périmètre de 40 km autour de Claye-

Souilly

Transport de car dans un périmètre au-delà de 40 km autour 

de Claye-Souilly
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MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS

Commune Commune

61,20 62,30 

355,80 362,20 

591,00 601,65 

21,55 21,95 

208,55 212,30 

745,85 759,30 

401,65 408,90 

1 415,40 1 440,90 

54,95 55,95 

4,45 4,55 

TARIFS CIMETIERE

Concession d'une durée de 10 ans

Concession d'une durée de 30 ans

Concession d'une durée de 50 ans

Vacations de police

Columbarium :

 - Case 2 places : 

          Concession d'une durée de 10 ans

 - par jour supplémentaire

          Concession d'une durée de 30 ans

 - Cavurne 5 places : 

          Concession d'une durée de 10 ans

          Concession d'une durée de 30 ans

Caveau provisoire : 

 - pour 15 jours (forfait)
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MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS

Commune Commune

5,65 5,75 

5,65 5,75 

1,50 1,50 

15,00 15,00 

Ticket à l'unité

Carnet de 10 tickets

TARIFS SOCIAL/SENIORS

Repas simple

Repas régime

REPAS A DOMICILE

TRANSPORT A LA DEMANDE
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MAIRIE DE CLAYE-SOUILLY

Tarifs des services publics locaux

Alimentaire Non alimentaire Alimentaire Non alimentaire

3,00 ml / séance 2,75 ml / séance 3,00 ml / séance 2,75 ml / séance

2,75 ml / séance 2,50 ml / séance 2,75 ml / séance 2,50 ml / séance

4,00 ml / séance 3,50 ml / séance 4,00 ml / séance 3,50 ml / séance

3,00 ml / séance 2,50 ml / séance 3,00 ml / séance 2,50 ml / séance

Surplus corner

TARIFS MARCHE FORAIN
TARIFS AU 03/09/18 EN EUROS TARIFS AU 02/09/19 EN EUROS

1 : + 10%

2 : + 20%

Abonné extérieur

Volant extérieur

1 : + 10%

Statut

Abonné intérieur

Volant intérieur

2 : + 20%
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